令和 7年 3月 25日

お 客 さ ま 各 位

ハードウェアトークン発行手数料の改定について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では、インターネットバンキングのワンタイムパスワード生成機であ

るハードウェアトークンの発行手数料につきまして、機器の仕入れ価格や郵送

料の上昇を踏まえ、令和 7 年 4 月 1 日（火）受付分より、下記のとおり改定さ

せていただきます。

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日   令和 7年 4月 1日（火）受付分より

２．改定内容                          （税込）

改定項目 現行手数料 改定手数料

ハードウェアトークン発行手数料 １個 １，１００円 １個 ２，２００円

【ハードウェアトークン】

以 上